מדינת ישראל משרד המשפטים

הוועדה לבחינת פעילות נציבות הביקורת על מערך התביעה ומייצגי המדינה בערכאות

ירושלים, כ"ו תמוז תשע"ה
13 יולי 2015
מס' מכתב: 027-99-2015-003642
(בתשובה נא לציין מס' מכתבנו)

פרוטוקול מס' 11
ישיבה עם היועצת נציגות הלשכה המשפטית של משרד הרווחה.
שהתקיימה ביום ראשון כ"ה בתמוז התשע"ה (12 ביולי 2015), בשעה 14:00

נכחו:

יו"ר הוועדה, כבוד השופט (בדימוס) אליעזר גולדברג.
עו"ד איילת לוי, מרכזת הוועדה.

עו"ד בתיה ארטמן – היועצת משפטית של משרד הרווחה.
עו"ד רינת וייגלר, סגנית היועצת המשפטית, לשכה משפטית, משרד הרווחה.
עו"ד ליאורה אברמוביץ – לשכה משפטית, משרד הרווחה.